
UCHWAŁA Nr 111/7/2010
Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej

z dnia 17 grudnia 2010 r.

w sprawie wyznaczenia dodatkowych przedstawicieli do Zgromadzenia
Komunalnego Związku Ciepłownictwa .Ponidze" w Busku - Zdroju.

Na podstawie art. 70 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami)
w związku z § 9 ust. 1 Statutu Komunalnego Związku Ciepłownictwa
"Ponidzie" stanowiącego załącznik do uchwały Nr IV/22/2006 Rady Miejskiej
w Kazimierzy Wielkiej z dnia 28 grudnia 2006 roku w związku z pismem
Komunalnego Związku Ciepłownictwa "Ponidzie" w Busku - Zdroju znak:
KZC-2377/2010 uchwala się, co następuje:

§ l

Na dodatkowych przedstawicieli do Zgromadzenia Komunalnego Związku
Ciepłownictwa "Ponidzie"w Busku - Zdroju wyznacza się:

1. Błaźej Matera
2. Robert Szaleniec

§2

Przedstawicielom wyznaczonym w §1 niniejszej uchwały powierza się
reprezentowanie interesów gminy Kazimierza Wielka w Zgromadzeniu
Komunalnego Związku Ciepłownictwa "Ponidzie" w Busku - Zdroju. Pismo
Komunalnego Związku Ciepłownictwa "Ponidzie" w Busku - Zdroju znak:
KZC-2377/2010 stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§3

Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały, traci moc uchwała IV/22/2006
Rady Miejskiej w Kazimierzy wielkiej z dnia 28 grudnia 2006 r. w sprawie
wyznaczenia przedstawiciela do Zgromadzenia Komunalnego Związku
Ciepłownictwa "Ponidzie"w Busku - Zdroju.

§4

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy w Kazimierzy
Wielkiej.

§5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
Przewodniczący

Ra~

Andrzej Kuliś


